2012- "dfto de Homenaje al Doctor D. MANUEL BELGRANO"

A - ) qq@lﬁﬁmigﬂ/g)&afxo%
.‘/@;H‘/jfe}’in e 'é(/(mrz@imz AZUCENA PERALTA
d s | TORA APOYO CONSEJO SUPERIOR
Cllniveriicad -_%wz(r/(yjm MNéseianal DIREC

@é‘(‘/ﬂ}-’(&(/ﬂ

Buenos Aires, 20 de diciembre de 2012.

VISTO la Resolucion N° 31/2012 del Conscjo Directivo de la Facultad
Regional Reconquista, relacionada con la situaciéon del alumno Cristian Fabidn

PIVIDOR], y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé la materia Seminario Final, sin dar
cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 19 de diciembre de 2012, aconsejo refrendar la Resolucién N© 31/2012 de la Facultad
Regional Reconquista.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 31/2012 del Consejo Directivo de la

acultad Regional Reconquista y convalidar el cursado de la asignatura Seminario




2012- "Afio de Homenaje al Doctor D. MANUEL BELGRANO"

< D _
L
oA, Gt rendsi AZUCENA PERALTA
) Ministeric “le Gelueactin DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR
(}//_/Ilf.{rﬁ&ﬁ(//«/ %fl(f/{i{/iﬂ(t N / Ir/&('f'(fﬂa/
@m’ﬂrzﬂ/ﬁ

Final, antes de aprobar Inglés Ii, al alumno Cristian Fabidn PIVIDORI, Legajo N° 851,
de la carrera Licenciatura en Administracion Rural.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1964/2012

UTN
mel
ARLOS 0
DA RECTOR
C‘r/ )
~T

AUS. RICARDOF. 0. SALLER

Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

